• Réglette porte-étiquettes PVC antireflet avec adhésif transparent H.9
mm
 • Disponible pour les étiquettes H.max. 17, 20, 25, 30, 40, 50 et 60
mm
 • S'adapte aux légères courbures
* Commande minimale pour les autres formats: 800 m
Product sheet:
PROFIL PORTE-ÉTIQUETTES ADHÉSIF "SLIM"
Family details
Code Etiquette H.max H. arrière H. Adhésif Couleur Longueur Conditionnement NB
DS01218TR1000 17 mm 17 mm 9 mm Transparent 1000 mm 100 pcs *
DS01220TR1000 20 mm 20 mm 9 mm Transparent 1000 mm 100 pcs
DS01225TR1000 25 mm 25 mm 9 mm Transparent 1000 mm 100 pcs
DS01230TR1000 30 mm 20 mm 9 mm Transparent 1000 mm 100 pcs
DS01230TR1330 30 mm 20 mm 9 mm Transparent 1330 mm 100 pcs
DS01240TR1000 40 mm 40 mm 9 mm Transparent 1000 mm 100 pcs
DS01250TR1000 50 mm 50 mm 9 mm Transparent 1000 mm 100 pcs
DS01260TR1000 60 mm 59 mm 9 mm Transparent 1000 mm 100 pcs
DS012TRSP Special size Special size A richiesta Transparent 1000 mm 100 pcs *